
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

И Р К У Т С К А Я О Б Л А С Т Ь И Р К У Т С К И Й Р А Й О Н

Администрация Марковского муниципального Образования- 
Администрация городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От A fH iu U / fy j  2017 года № 
р. п. М арева

О подготовке проекта о внесении 
изменений в Правила
землепользования и застройки 
Марковского городского поселения 
Иркутского района Иркутской 
области

В целях создания условий для устойчивого развития территории 
Марковского городского поселения, руководствуясь статьями 31, 32, 33 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 
Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Марковского муниципального образования, Администрация Марковского 
муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Архитектурному отделу (начальник отдела Рой К.Г.) подготовить в 
один этап в срок до 03 ноября 2017 года проект о внесении изменений в 
Правила землепользования и застройки Марковского городского поселения 
Иркутского района, Иркутской области в порядке, установленном статьей 31 
Градостроительного кодекса Российской Федерации.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Маркова» и 
разместить на официальном сайте администрации Марковского 
муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. «'Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Г лава Марковского 
муниципального образован Г. Н. Шумихина


